ffrefeitura 9'Kunicipal de eruzeiro ~
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI }/9 10811 JJE 31 DE DEZEMBRO DE 19?J.

HAJIILTON VIEIRA JJENDES, Pre/etto MuntclJXJ.l de Cruzeiro, ele!
to na forma da Let # usando das atrtbutções que lhe são con/g_
rtdas por let, pelo tnctso II do arttgo 39 do Decreto-Let CO!!J.
plementar n9 9, de 31-12-69.,

FAZ SABER QUE A CAt!.4RA J!UNICIPAL DECRETOU E ELE PROJJULGA A
SEGUI N'J."E LEI:

Arttgo lº - MOdiftca o Ctem 8 do arttuo l9 da Let n9 l066, de 19
de Julho de 1971 :- Onde se lê: "8 - con/eréncta são
Vtcente de Paulo - Ofl 600,00" leta-se: "8 Con/erb!J.
cta Nossa Senhora Auxtltadora - afJ 600,00".

Arttgo 29 - Esta let entrará em otgor na data de sua publtcação.

l.

Prefetto Nuntctpal.

Publtcada na. Secretart
zembro àe 19? l.

HVM/mco.

re/et tura, em 31 de ~

'élia Vtetra,,
Aux. de Escrt turárta.